[image: Описание: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2024 			            с. Краснотуранск		                            № 423-п

О переносе мероприятий, посвященных празднованию
100-летия Краснотуранского района

 	Руководствуясь статьями 40, 43 Устава Краснотуранского района,
 	ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. Перенести праздничные мероприятия, посвященные 100-летию Краснотуранского района, утвержденные постановлением администрации района от 24.07.2024 № 378-п, с 24 августа 2024 года на 4 ноября 2024 года.
 	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе                               Д.А. Кондрашину.
 	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                          О.В. Ванева

image1.jpeg